COMUNE MARTIRANO ( Prov. di Catanzaro)

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO TECNICO

DETERMINA N° 20 SERVIZIO TECNICO del 08.03.2018 | Cig Z3522AE3DA — Cui:UFXMX0 —
P.l. 00366940799

OGGETTO: Riparazione scuolabus targato BL476LF — operatore economico officina meccanica di
grandinetti Angelino.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO TECNICO
Premesso che si rende necessario eseguire alcuni lavori allo scuolabus targato BL476LF consistenti in
ripristino del tachigrafo, sostituzione dell’alternatore e della batteria, per 'importo preventivato di
Euro 603,00, I.V.A compresa;
Visto I'art. 5 del Regolamento comunale per I'esecuzione in economia di lavori, forniture di beni e
prestazione di servizi vigente;
Considerato che I'importo in affidamento & sotto la soglia di cui all'art. 36 del D.Lgs. n. 50/2016;
Atteso che I'officina meccanica di Grandinetti Angelino si ¢ resa disponibile alla prestazione del
servizio di che trattasi per I'importo suddetto;
Ritenuto di affidare il servizio in argomento all’operatore economico sopracitato;
Ritenuto, altresi, necessario di impegnare a favore dell’officina meccanica “ Grandinetti Angelino” la
somma di Euro 603,,00 al cap.642/1 UEB 0407103 del redigendo bilancio di previsione;
Acquisita I'attestazione di copertura finanziaria resa dal Responsabile del Servizio ai sensi dell'art.
153, c. 5 del D.Lgs. n. 267/2000;
Ritenuta la propria competenza;

DETERMINA

Di richiamare la presente narrativa quale parte integrante e sostanziale del presente atto;
Di contrarre I'affidamento del servizio mediante affidamento diretto ai sensi dell'art. 36 del D.Lgs. n.
50/2016, con I'officina meccanica di Grandinetti Angelino, con sede in Martirano ¢/da S. Gennaro
titolare di P.I. 02325470793;
Di impegnare la somma di Euro 603,00 al cap. 642/1 UEB 0407103 del redigendo bilancio di previsione;
Di liquidare 1a somma di Euro 603,00, I.V.A compresa, ad avvenuto servizio e previa presentazione di
fattura;
Di adempiere a quanto previsto dall'art. 17/ter del D.P.R. n. 633/1972;
Copia della presente viene trasmessa al servizio finanziario ai sensi degli artt. 151, c. 4, 183 e 184 del
D.Lgs. n. 267/2000 per gli adempimenti di competenza.

I
H

e — ~ { ¥ ’/
\NARZ40,™ Il Responsabilt'de| Servizio Tecnico
0k, * A} : izzuti
VISTO ST ATTESTAf 4 ® 2 Y
° ]d regolaritd alﬁ linistrativa e contabile dell*atto & N - :
il respons e &i servizio Tecnico & Y S Il Responsabile dgh Sefiifio finanziario e Contabile
ﬁc " Franco Bizzuti V(e R ig. Pj
V. o e '

La copertura tfn;mzﬁfn% della spesa dallo stesso disposta sull'intervento del bilancio com ale

Sig. Pi
: e MAR 'E,W\%
La presente determinazione viene pubblicata all’ Albo Pretorio di questo Comune per 15 gidrni chnsecutiviin data § 9 ' ed annotata al
n° dell'apposito registro. ¥/
Li

15 MAR. 2018 I

~—1l-responsabile




